
1/2

22. března 2023

Na jihovýchod od Kyjeva byl poražen objekt ubytování
personálu Ozbrojených sil Ukrajiny a tzv. „ofenzivní
stráže“.

cs.topwar.ru/213359-k-jugo-vostoku-ot-kieva-naneseno-porazhenie-obektu-razmeschenija-lichnogo-sostava-vsu-i-
tak-nazyvaemoj-gvardii-nastuplenija.html

 

Existují informace o porážce řady ukrajinských vojenských objektů v

oblasti Kyjeva. Dříve bylo hlášeno, že bubny drony-kamikaze zničil

několik nepřátelských systémů protivzdušné obrany poblíž Kyjeva.

Konkrétně k výbuchům došlo v oblasti Vyšhorod severně od Kyjeva.

Podobné práce byly provedeny ve vztahu k vojenským zařízením

jihovýchodně od Kyjeva.

 

Uvádí se o příjezdu do jedné z budov ve městě Rzhishchev, které se

nachází v okrese Obukhovsky v Kyjevské oblasti. Ukrajinská státní

pohotovostní služba hlásí, že zásah byl na kolejích místního lycea.

https://cs.topwar.ru/213359-k-jugo-vostoku-ot-kieva-naneseno-porazhenie-obektu-razmeschenija-lichnogo-sostava-vsu-i-tak-nazyvaemoj-gvardii-nastuplenija.html
https://cs.topwar.ru/armament/drones/


2/2

Zástupci kyjevského režimu zároveň mlčí o tom, že tyto budovy

sloužily k ubytování personálu ukrajinských ozbrojených sil, včetně

sil tzv. „ofenzivní stráže“. Tato „garda“ na Ukrajině je tvořena

především složením národní policie, národní gardy a pohraniční

služby. Brigáda Ljut (Rage / Anger) vyniká svým složením, jejím

velitelem je jmenován Alexander Netrebko. V rámci brigády pluk

speciálních sil národní policie „Safari“ a „Tsunami“, z nichž jeden je

známý svou provokací s popravou obyvatel města Bucha. V brigádě je

také pluk "Lugansk-1", který je pojmenován po "hrdinovi Ukrajiny"

Sergeji Gubanovovi. 

 
Příjezd potvrdily také úřady Žytomyrské oblasti a prohlásily, že

„infrastrukturálnímu zařízení“ byly vážně poškozeny. O jakém

konkrétním objektu mluvíme, není v tuto chvíli hlášeno.

 

 

 


